
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 0048864/2011 

Córdoba, 1 O FEB 2012 
VISTO: 

la Resolución 440/11 (fs . 1) Y la Nota 470/11 (fs. 2) de la Escuela Su
perior de Comercio "Manuel Belgrano"; y 

CONSIDERANDO: 
la informativa de la Dirección General de Personal de fojas 6; 
El visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos (fs. 8); 

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones de las RR.RR. 1616n7 y 
606/96 Y del Art. 33 del Reglamento General de dicha escuela, 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Confirmar la Resolución 440/11 de la Escuela Superior de 
Comercio "Manuel Belgrano", obrante a fojas 1 y que en fotocopia se agrega 
a la presente. 

ARTíCULO 2°._ Designar interinamente a la Prof. DELFINA RESCHIA (leg. 
26.141) en dos (2) horas-cátedra (Cód . 228), como Coordinadora de la carre
ra de Técnico Superior en Administración Cooperativa y Mutual de la Escuela 
Superior de Comercio "Manuel Belgrano", a partir de la fecha y hasta el 28 de 
setiembre de 2013 y reconocerle los servicios prestados en tales funciones 
desde el 10 de diciembre de 2011 hasta el día de ayer. 

ARTíCULO 3°._ la Prof. Reschia, en el término de diez días y con copia de la 
presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilacio
nes y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 4°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Es
cuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" y a la Dirección General de 
Personal. 

RESOLUCiÓN W: '7 8 

1/1 



UNNERSIDAD NAClONAL DE CÓRDOBA 
Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano 

La Rioja 1450 - 5000 - Córdoba (R.A.) - TeJ. 4337040/45 
Fax: 4337036 - E. Nlad: b~[gn\no("~ . .!1)\b.un.c.o(>dl.l .al" 

CÓRDOBA, . 8 OCT 20 11 

VISTO: 
La necesidad de designar Coordinador de la carrera Técnico Superior 

en Administración Cooperativa y Mutual; 

y CONSIDERANDO: 
Que el día 28 de septiembre del corriente año, se realizó la reunión 

general de docentes para la elección del Coordinador de la carrera Técnico 
Superior en Administración Cooperativa y Mutual, de acuerdo a las 
disposiciones de la Resolución de Dirección N° 459/03; 

Que en la misma fue elegida la profesora Delfina Reschia 
(leg.26141), como Coordinadora de la carrera Técnico Superior en 
Administración Cooperativa y Mutual; 

Lo dispuesto en el art. 80
, Inciso "n" del Reglamento General de la 

Escuela aprobado por Resolución N° 445/99 del Honorable Consejo Superior 
de la Universidad Nacional de Córdoba; 

EL DIRECTOR DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO 
"MANUEL BELGRANO" 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Designar a la profesora DELFINA RESCHIA 
(leg.26141), como Coordinadora de la carrera Técnico Superior en 
Administración Cooperativa y Mutual, en dos (2) horas (cód. 228), desde el 
29-09-2011 y hasta el 30-11-201 L Esta designación se efectúa en carácter de 
interina, en virtud de lo establecido en el art 33 del Reglamento General de la 
Escuela. 

ARTÍCULO 2°: Comunicar y archivar. 

RESOLUCIÓN N° 

(.. e .... ' "¡.l. ::'::::::,)[10' 

Pral. Lic. Six!a M. ReyeS 
D\nEcTOR 

E5CSU"~ 


